
Rada města Kutné Hory přijala na svém zasedání dne 27.května 2020 
 

Usnesení č. 347/20 k rozpočtovému opatření OSM č. 8/20 

Rada města s c h v a l u j e 

předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 8/20, kterým dochází k navýšení rozpočtové 

položky IC - SD - služby o částku 20.000 Kč, a to na úkor položky společné prostory - opravy. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 30.05.20 

 

Důvodová zpráva: 

 Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 8/20 – přesun rozpočtových prostředků   

(§ 16, odst.3, písm.a) zákona č.250/2000 Sb.) 

Částka:  20.000,-- Kč 

Zdůvodnění: 

Předkládáme návrh OSM na rozpočtové opatření č. 8/20, kterým dochází k navýšení 

rozpočtové položky IC – SD - služby  o částku 20.000,--Kč, a to na úkor položky společné 

prostory - opravy.  

V době tvoření rozpočtu na rok 2020 se plánovalo stěhování infocentra  

ze Sankturinovského domu do náhradních prostorů do konce měsíce března 2020, a 

proto byly na položku požadovány finanční prostředky, které by pokryly výdaje 1.čtvrtletí 

roku 2020.   

Z uvedené položky se hradily náklady na střežení objektu infocentra umístěného 

v Sankturinovském domě. Nepředpokládalo se, že na dobu nezbytně nutnou bude 

požadováno střežení i v náhradním objektu. Situace se však změnila a bylo dohodnuto, 

že střežení IC bude pokračovat i na nové adrese (Kollárova ul.). Položku posílíme 

převodem peněz z položky společné prostory – opravy, kde po této změně a odečtení 

všech objednaných prací zbývá cca půl milionu korun. 

 

Informativní přehled finančních prostředků 

Položka  

Společné prostory – 

opravy  

Schválený rozpočet 

K 1.1.2020 

Stav položky 

k 20.5.2020 

Po odečtení již 

vyčerpaných nebo 

objednávkou 

zablokovaných 

prostředků 

Úprava RO  

OSM č.8/20 

Převod na IC – SD – 

služby (Infocentrum 

Sankturinovský 

dům) 

Zůstatek položky 

Spol.prostory – 

opravy  po úpravě – 

volné prostřeky do 

konce roku 2020  

 

1.053.000,--    534.935,-- - 20.000,--     504.935,-- 

 

 



Informativní přehled finančních prostředků 

Položka  

IC – SD – služby  

Schválený rozpočet 

k 1.1.2020 

 Stav položky 

k 20.5.2020 

Po odečtení již 

vyčerpaných nebo 

objednávkou 

zablokovaných 

prostředků 

Úprava RO  

OSM č.8/20 

Zůstatek položky  

IC – SD – služby 

po úpravě – volné 

prostředky do konce 

roku 2020 

     7.000,-- Kč    740,-- Kč - 20.000,--     6.490,-- Kč 

 

Rozpočtová skladba: 

 Rozpočet v Kč 

OdPa SpPo Správce Text Schválený Upravený Úprava Rozpočet po 

úpravě 

 

 

3619 

 

 

5171 

 

  

 2956 

Společné 

prostory - 

opravy 

 

 

1.053.000,- 

 

 

 977.000,-- 

 

 

 -20.000,-- 

 

 

957.000,-- 

 

 

2143 

 

 

 5169 

 

 

 2956 

IC – SD – 

služby  

ORG 18667 

 

 

  7.000,-- 

 

 

 8.000,-- 

 

 

+20.000,-- 

 

 

  28.000,-- 

 


